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Joanna Hermanowicz
Manager i Technolog, związana z branżą spożywczą i sektorem FMCG od
ponad 20 lat. W tym czasie zdobyła doświadczenie w zakresie zarządzania
produkcją, innowacją technologiczną oraz jakością z największymi,
polskimi producentami żywności. Autorka wielu nowatorskich pomysłów
technologicznych i produktów, w tym również w ramach projektów
budżetowanych min. ze środków Unii Europejskiej. Obecnie kieruje
działem badań i rozwoju w Cukierni Sowa sp. z o.o. Kreatywność to jej
drugie imię. Nieustannie poszukuje unikatowych rozwiązań, będących 
w zgodzie ze zrównoważonym rozwojem i skutecznie je wdraża,
przyczyniając się do zwiększania przewagi konkurencyjnej organizacji.

Kamil Sobolewski 
jako Główny Ekonomista Pracodawców RP od 2022 roku odpowiada m.in.
za przygotowanie i komunikację tekstów i analiz ekonomicznych.
Uczestniczy w Radzie Przedsiębiorczości, pracuje jako ekspert przy
Radzie Dialogu Społecznego i bierze udział w posiedzeniach plenarnych
Rady. 
Ukończył studia doktoranckie w zakresie ekonomii w Instytucie Nauk
Ekonomicznych Polskiej Akademii Nauk. W Szkole Głównej Handlowej 
w Warszawie ukończył studia magisterskie na kierunku finanse i
bankowość oraz trzyletnie polsko-niemieckie studia specjalne o profilu
socjologiczno-ekonomicznym, współorganizowane przez uniwersytety 
w Moguncji i Duisburgu. Ma doświadczenie jako wykładowca akademicki.
Posiada 25-letnie doświadczenie zawodowe. Zdał egzaminy CFA oraz
FRM, od Global Association of Risk Professionals otrzymał tytuł Financial
Risk Manager. Pracował m.in. w bankach, w tym w niemieckim DG Banku,
zrzeszającym lokalne banki działające pod markami Volksbank 
i Raiffeisenbank, oraz we francuskim Societe Generale, gdzie odpowiadał
za inwestycje środków własnych banku, a przede wszystkim 
w funduszach emerytalnych i inwestycyjnych w Polsce i za granicą, gdzie
dla marek takich jak Union Investment, PKO BP, Citibank czy Nationale-
Nederlanden z sukcesami decydował o sposobie inwestowania środków 
o wartości sięgającej 40 miliardów złotych, zarządzał zespołami
inwestycyjnymi, a także pełnił rolę stratega na potrzeby instytucji
finansowej i jej klientów.
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Poza sektorem finansowym Kamil Sobolewski zebrał doświadczenia 
w holenderskim koncernie Unilever, niemieckim Volkswagenie, Polskich
Liniach Lotniczych LOT, miał okazję wprowadzić kilka niemieckich firm na
rynek polski. Kamil Sobolewski ma doświadczenie w zakresie corporate
governance, w tym organizacji w przejrzysty i efektywny sposób obsady
organów spółek, pełnił rolę prokurenta i członka rady nadzorczej.

Dariusz Bednarski 
Partner  Zarządzający  w Grant  Thornton  Polska.  Zarządza  zespołem  170 
doradczyń i doradców w dziedzinach prawa, podatków i finansów. Posiada
ponad dwudziestoletnie doświadczenie w zakresie doradztwa dla
przedsiębiorców i firm. Kieruje zespołami doradztwa podatkowego,
prawnego oraz gospodarczego. Specjalizuje się w prawnych, podatkowych
i bilansowych aspektach doradztwa w zakresie transakcji kapitałowych.
Jest liderem doradztwa dla firm rodzinnych, w szczególności w procesach
sukcesji. Autor licznych publikacji dotyczących zagadnień podatkowych 
i problemów sukcesji firm rodzinnych. 

Małgorzata Kuik
Partner Grant Thornton, odpowiedzialna za obszar doradztwa
strategicznego, tworzenie i wdrażanie strategii rozwoju dla
przedsiębiorstw oraz strategii sukcesyjnych. Od 25 lat współpracuje 
z polskimi przedsiębiorstwami w zakresie tworzenia i redefiniowania
modeli biznesowych, budowania oraz wdrażania strategii, doskonalenia
systemów organizacyjno-zarządczych, jak również implementowania
rozwiązań innowacyjnych. Pomaga  budować  wizję, tożsamość  
i efektywność  firm rodzinnych  oraz wspiera  je w wypracowywaniu
skutecznych rozwiązań, prowadząc warsztaty rozwojowe. Członek zespołu
branżowego do spraw firm rodzinnych.
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Paweł Regulski
Radca prawny w Okręgowej Izbie Radców Prawnych we Wrocławiu.
Egzamin zawodowy zdał z najwyższym wynikiem we wrocławskiej Izbie.
Doświadczenie zawodowe zdobywał od wczesnych lat studiów, pracując
jako prawnik w jednej z bydgoskich kancelarii oraz w spółce notowanej na
głównym rynku Giełdy Papierów Wartościowych, by następnie
kontynuować świadczenie usług prawnych we wrocławskich kancelariach
specjalizujących się w obsłudze przedsiębiorców. Przez kolejne lata
pracował jako radca prawny in-house w ramach jednej z największych
Grup Kapitałowych w Polsce. Specjalizuje  się w  prawie  gospodarczym 
oraz prawie  korporacyjnym,  w szczególności w zakresie ładu
korporacyjnego, w tym w obszarze przygotowywania wewnętrznych
regulaminów i polityk oraz sporządzania uchwał organów spółek.

dr Agnieszka Turyńska
Ekspertka z wieloletnim doświadczeniem w obszarze komercjalizacji,
transferu technologii, europejskiej polityki innowacji, internacjonalizacji
oraz zrównoważonego rozwoju. Koordynuje działania Enterprise Europe
Network West Poland, zrzeszającego dziewięciu partnerów, oraz
przewodniczy Grupie ds. Internacjonalizacji w ramach sieci EEN,
skupiającej ponad 400 ekspertów z całej Europy. 
Swoją ścieżkę zawodową rozwijała m.in. w Komisji Europejskiej 
w Dyrektoriacie Przedsiębiorczości i Przemysłu oraz jako Kierownik Działu
Współpracy Międzynarodowej na Uniwersytecie w Alicante. Od 2009 roku
kieruje projektem EEN West Poland we Wrocławskim  Centrum  Transferu 
Technologii  Politechniki  Wrocławskiej – jednej z najbardziej efektywnych
inicjatyw wspierających międzynarodowy transfer technologii i ekspansję
MŚP na rynki zagraniczne.
W 2024 roku ukończyła studia podyplomowe na Uniwersytecie
Ekonomicznym w zakresie zarządzania zrównoważonym rozwojem.
Obecnie uczestniczy w zaawansowanym szkoleniu „Mistrzowski raport
ESG” organizowanym przez CRSInfo. Od 2023 r. współpracuje z MŚP nad
strategiami ESG i audytami w obszarze zrównoważonego rozwoju, 
a szczególnie interesuje się wpływem działalności gospodarczej na
bioróżnorodność oraz roli, jaką małe i średnie przedsiębiorstwa mogą
odegrać w jej ochronie.
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Jarosław Chudyk 
współwłaściciel i Członek Zarządu firmy Koloryt od 27 lat. Jako absolwent
Akademii Ekonomicznej na kierunku informatyka i zarządzanie, od ponad
dwóch dekad aktywnie przyczynia się do dynamicznego rozwoju
przedsiębiorstwa.
Zorientowany na innowacje, z sukcesem wdraża nowoczesne rozwiązania,
umacniając pozycję Kolorytu na rynku.
W swojej pracy kieruje się wartościami stabilnego rozwoju oraz
budowaniem trwałego zaufania zarówno wśród klientów, 
jak i współpracowników.
Jego doświadczenie w zarządzaniu rodzinną firmą oraz otwartość na
zagadnienia ESG czynią go liderem firm rodzinnych.

Joanna Augustyniak – Bernakiewicz 
reprezentuje firmę rodzinną Duke Marzenna Bernakiewicz, zajmującą się
od ponad 20 lat produkcją mas makowych dla przemysłu piekarskiego
 i cukierniczego w Polsce i za granicą. Ukończyła studia magisterskie na
kierunku zarządzanie w Wyższej Szkole Handlowej we Wrocławiu (obecnie
Wrocławska Akademia Biznesu).
Firma Duke już przed audytem środowiskowym, przeprowadzonym 2 lata
temu z Wrocławskim Centrum Transferu Technologii, podejmowała
działania proekologiczne. Po audycie wdrożyła zmiany w ramach strategii
ESG, które okazały się nie tylko łatwiejsze niż przypuszczano, ale też
korzystne ekonomicznie. Pani Joanna brała udział w analizie barier i
wąskich gardeł wdrażania innowacji w obszarze zielonej transformacji,
zleconej przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego, której
celem było wskazanie obszarów, w których potrzebne jest podjęcie
działań wspierających przez Zarząd Województwa. Na co dzień zajmuje się
raportowaniem BDO i KOBIZE, gospodarką odpadami oraz rozwijaniem
strategii ESG firmy.



2. DKFR
ZMIANA, RÓWNOWAGA, SUKCES

PRELEGENCI
Paweł Pęczak
Dyrektor Departamentu Bankowości Przedsiębiorstw, Bank Millennium
Absolwent  Uniwersytetu  Ekonomicznego w  Poznaniu oraz University of
Exeter. Karierę w bankowości rozpoczął w 1997 r. na stanowisku Loan
Structurer w ABN Amro Bank (Polska) S.A. W latach 2001-2008 pracował 
w bankowości korporacyjnej w Banku Przemysłowo-Handlowym  S.A.
sprawując  nadzór  nad  Departamentem  Kredytów w Makroregionie
Zachodnim. Jako Dyrektor ds. Kredytów kierował zespołem finansowania
strukturalnego oraz odpowiadał za sprzedaż strukturyzowanych
produktów skarbowych. W latach 2008-2020 pracował w Banku Polska
Kasa Opieka S.A. na stanowisku Dyrektora Zarządzającego, gdzie był
odpowiedzialny za Makroregion Północno-Zachodni Bankowości
Korporacyjnej, Rynków i Bankowości Inwestycyjnej.

Zuzanna Galińska
Ekspertka Centrum Kompetencji Funduszy Unijnych w Banku Millennium
Praktyk z wieloletnim doświadczeniem z obszaru pomocy publicznej.
Ścieżkę zawodową rozpoczęła od pracy w firmach konsultingowych, gdzie
pomagała zarówno przedsiębiorstwom, jak i sektorowi publicznemu, 
a następnie przeniosła się do biznesu. Wspiera przedsiębiorstwa 
w zakresie pozyskiwania finansowania, realizacji projektów, ich rozliczenia 
z instytucjami finansującymi, jak i we wdrożeniach do działalności
gospodarczej.

Mateusz Świszcz  
od ponad 16 lat związany z firmą rodzinną Domino Polska z Bielawy.
Członek zarządu odpowiedzialny za obszar sprzedaży, produktów,
inwestycji i logistyki. Ukończył studia na Uniwersytecie Ekonomicznym
we Wrocławiu.
Prywatnie pasjonat jeździectwa konnego i nowych technologii.
Domino Polska to firma, która dzięki inżynierskiej precyzji 
i nowoczesnemu zapleczu technologicznemu tworzy produkty
spełniające najwyższe standardy jakości i bezpieczeństwa 
w budownictwie, co potwierdzają certyfikaty zgodności z Polską Normą.
Jest wiodącym producentem i dystrybutorem klamek, okuć stolarki
otworowej oraz akcesoriów meblowych na polskim rynku. Posiada też
szerokie portfolio marek własnych
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Andrzej Jeżewski
Absolwent Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu. Właściciel firmy
Promet-Plast S.C. zajmującej się produkcją energii odnawialnej oraz
produkcją artykułów medycznych. To również pierwszy w Polsce zakład
produkcji wyrobów medycznych w technologii zerowej emisji. Prezes 
w firmie EP-P sp. z o.o. sp. k., lider Energetycznego Klastra Oławskiego EKO
oraz wiceprzewodniczący rady programowej Polskiego Stowarzyszenia
Magazynowania Energii. Inwestor w turbiny wiatrowe, komercyjne
magazyny energii oraz w kogenerację metanową i wodorową. Inicjator
powstania centrum badawczo-rozwojowego do wykorzystywania
odnawialnych źródeł energii w procesach produkcyjnych. Twórca Agro-
Hydro-Energy (AHE) – inteligentnego systemu wsparcia gospodarki rolnej.

Tomasz Czarnecki 
Prezes Zarządu INMED S.A., doświadczony lider i strateg, inżynier 
z wykształcenia, ukończył Wydział Elektroniki Politechniki Wrocławskiej oraz
program MBA na WSB we Wrocławiu, łącząc wiedzę techniczną 
z kompetencjami menedżerskimi. 
Z firmą INMED S.A. związany jest od 2005 roku, a jako Prezes Zarządu – od
2013 roku – odpowiada za jej dynamiczną transformację i ekspansję
międzynarodową. Pod jego przywództwem firma umocniła pozycję lidera
na rynku instalacji gazów medycznych oraz zaawansowanych jednostek
zaopatrzenia medycznego, obecnych dziś w ponad 30 krajach. Firma, która
wyrosła z rodzinnych korzeni  i do dziś pielęgnuje wartości współpracy 
i zaangażowania, stała się rozpoznawalną marką o globalnym zasięgu.
Tomasz Czarnecki konsekwentnie stawia na innowacje i jakość oferowanych
przez INMED S.A. produktów oraz długofalową strategię opartą na
wartościach rodzinnych oraz technologicznym rozwoju.


